
 

 

Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

16.02.2024 

 

Drejtuar: Distributor of Medical Devices Group, Njesia Nr.8,Rruga Siri Kodra,Objekti Nr.198 

                                                                                        Tirane  

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-77243-08-10-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 “Blerje materiale konsumi per laboratorin Anatomo-

patologjike” ( ne zbatim te kontrates koncesionare te laboratoreve  ).  
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

11._ Distributor of Medical Devices Group                                                 L81422033E 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  1 695 900 (Nje milion e gjashteqind  e nentedhjete e pese mije e nenteqind)leke  pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Almedikal                                                                                                   K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,900,050 (Dy milion e nenteqind mije e pesedhjete )leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. KRIJON                                                                                                 K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Nuk ka oferte ekonomike 



   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

   Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

              1. KRIJON                                                                                                 K12023001A 

 Nuk ka paraqitur asnje dokument qe verteton se  ploteson kriteret e pergjithshme ,teknike 

dhe financiare  

 Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale 1 695 900 (Nje milion e gjashteqind  e nentedhjete e pese mije e nenteqind)leke  

pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


